国分寺市長 殿

　次のとおり、　（　利用者ID再発行　　・　パスワード初期化処理　）を依頼します。

■　対象となる利用者団体名称

■　依頼者の情報

□　運転免許証　　□　健康保険証　　□　パスポート
□　マイナンバーカード □　その他

（ ）

国分寺市公共施設予約システム（コミュニティ施設）

利用者ID再発行／パスワード初期化　依頼書

　　年　　　月　　　日依頼日

□　　　　　　　　　　　公民館
□　　　　　　　地域センター
□教育センター
□福祉センター
□男女平等推進センター

施設
（☑をつけてください）

団体名称
（ふりがな）

氏名
（ふりがな）

代表者名
（ふりがな）

受付日 受付者

電話番号 －　　　　　　　　　　　　－

確認書類
（☑をつけてください）

住所
（〒　　　　　　－　　　　　　　）

※　個人情報の取扱いについて、今回提出いただいた個人情報については、国分寺市個人情
報保護条例に基づき適正に管理をいたします。

　＊　＊　＊　＊　＊　＊　＊　＊　職　員　記　載　欄　　＊　＊　＊　＊　＊　＊　＊　＊

都道

府県

市区

町村

課長 係長 入力 確認 受付

決裁 照合